2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

3879-2

10145-1 ICAPREV ADMINISTRATIVO
SETEMBRO/2023

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Historico
31/08/2023 SALDO ANTERIOR
06/09/2023 RESGATE

Aplicacéo 11/08/2023
Aplicacédo 23/08/2023
11/09/2023 RESGATE
Aplicacéo 23/08/2023
Aplicacéo 31/08/2023
14/09/2023 APLICACAO
19/09/2023 APLICACAO
29/09/2023 APLICACAO
29/09/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/08/2023
29/09/2023

2,627106416
2,650646850

Rentabilidade

No més 0,8960
No ano 9,1181
Ultimos 12 meses 12,3341

Valor Valor IR Prej. Comp.
1.181,71
720,80
432,07
288,73
231,92
95,79
136,13
67,25
2.104,82
2.888,74
5.301,68

1.181,71
5.060,81
952,72
11,88
0,00
0,00
11,88
5.301,68

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
449,813932
273,878850
164,170899
109,707951

88,042976
36,363272
51,679704
25,496034
796,931888
1.089,824546

2.000,144574

(G3380913234157341
09/10/2023 13:31:36

Valor cota  Saldo cotas
2,631820603 175,935082
2,634168116 87,892106
2,637665063 113,388140
2,641154193 910,320028

2,650646850 2.000,144574

2.000,144574

Transacao efetuada com sucesso por: JA250530 MARIO CESAR DE OLIVEIRA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



